проект

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.___.2021

           г. Удомля

№ ____
О внесении изменений в постановление

Администрации Удомельского городского
округа от 12.12.2019 № 1748-па
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Удомельского городского округа, утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского округа от 09.01.2017 № 2-па, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Удомельского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Удомельского городского округа от 12.12.2019 № 1748-па «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»:

1.1. Пункт 2.6.7. Приложения к постановлению дополнить подпунктом 5) следующего содержания:
«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Глава Удомельского городского округа

    Р.А. Рихтер
Проект постановления завизировали:

Руководитель отдела строительства и

архитектуры Администрации

Удомельского городского округа

                        И.Б. Михайлова

Руководитель отдела правового обеспечения и

муниципального заказа Администрации

Удомельского городского округа

      Е.Г. Сивцова

Необходимость проведения ОРВ отсутствует, так как административный регламент предоставления муниципальной услуги, не затрагивает вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

Рассылка: (отдел архитектуры и строительства-1, регистр-1)

Иванова Светлана Борисовна

5 48 73